Omnis illa Deo sacra
et dilecta civitas,
plena modulis in laude
et canore iubilo,
trinum Deum unicumque
cum fervore prædicat.

Hoc in templo summe Deus
exoratus adveni,
et clementi bonitate
precum vota suscipe;
largam benedictionem
hic infunde iugiter.

Hic promereantur omnes
petita acquirere
et adepta possidere
cum sanctis perenniter,
paradisum introire
translati in requiem.

Gloria et honor Deo
usquequo altissimo,
una Patri Filioque
inclito Paraclito
cuius laus est et potestas
per æterna sæcula. Amen.

*Als Eckstein,
zum Fundament ist Christus gesandt,
welcher die Wand zusammenhaltend
sie zu beiden Seiten verbindet,
den die heilige Stadt Zion aufgenommen hat
in dem der Gläubige Wohnung nimmt.*

*Diese ganze Stadt,
von Gott geheiligt und geliebt,
voll von Lobliedern
und Jubelgesang
den dreifaltigen und einigen Gott
mit Eifer preist.*

*In diesen Tempel komme, oh allerhöchster Gott,
von uns erfleht,
und mit milder Güte
gestehe zu, worum wir im Gebet bitten;
einen reichen Segen
schütte hier immer aus.*

*Hier möchten doch alle es verdienen
ihre Wünsche zu erlangen,
und was sie erbeten haben, zu besitzen
mit den Heiligen, in Ewigkeit
und, ins Paradies versetzt,
in die (ewige) Ruhe eingehen.*

*Ehre und Preis sei dem Herrn,
auf immer dem Allerhöchsten,
zusammen dem Vater und dem Sohn
und dem Heiligen Geist,
dessen Lob und Macht währt
von Ewigkeit zu Ewigkeit. Amen.*

ÜBERSETZUNG: BARBARA GUIDETTI (MODENA)

· ALLELUIA MIT VERS (PS 138, 2) ·

Adorabo ad templum sanctum tuum:
et confitebor nomini tuo.

*Anbeten will ich in deinem heiligen Tempel
und preisen deinen Namen.*

· EVANGELIUM (LK 19, 1-10) ·

**Sequentia sancti Evangelii secundum
Lucam.** In illo tempore: Ingressus Iesus
perambulabat Iericho. Et ecce, vir nomine
Zachæus: et hic princeps erat publicanorum,
et ipse dives: et quærebat videre Iesum,
quis esset: et non poterat
præ turba, quia statura pusillus erat.
Et præcurrens ascendit in arborem
sycomorum, ut videret eum; quia inde
erat transiturus. Et cum venisset ad locum,
suscipiens Iesus vidit illum, et dixit ad eum:
Zachæe, festinans descende; quia hodie
in domo tua oportet me manere.
Et festinans descendit, et excepit illum
gaudens. Et cum viderent omnes,
murmurabant, dicentes, quod ad hominem
peccatorem divertisset. Stans autem
Zachæus, dixit ad Dominum: Ecce, dimidium
abonorum meorum, Domine, do pauperibus:
et si quid aliquem
defraudavi, reddo quadrupulum.
Ait Iesus ad eum: Quia hodie salus domui
huic facta est: eo quod et ipse
filius sit Abrahæ.
Venit enim filius hominis
quærere et salvum facere quod perferat.